РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 08.02.2021 № 031-06-69/21

О внесении изменений в постановление администрации города Иркутска
от 13 сентября 2013 года № 031-06-2446/13 «Об определении границ
прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом «О государственном регулировании производства и
оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», статьями 37, 38,
42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 13 сентября 2013 года № 031-06-2446/13 «Об определении границ
прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции» с последними
изменениями, внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 26 декабря 2019 года № 031-06-1040/9, следующие изменения:

1) в подпункте 5.2 пункта 5 цифры «547» заменить цифрами «605»;
2) в Приложении № 1:
а) строку

изложить в следующей редакции:

б) исключить строку следующего содержания:

« 387 «НОУ ЦПО
«МИЛЛЕНИУМ»

г. Иркутск, ул. Ядринцева, 1/4
»

« 387 «ЧУ ДПО ЦПО
«Миллениум»»

г. Иркутск, ул. Ядринцева, 1/4
»;

« 501 ООО ДЦ «Продленкино» г. Иркутск, ул. 30-й Дивизии, 6 »;

 2

в) дополнить пунктами 547 – 604 в редакции Приложения № 1
к настоящему Постановлению;

3) в Приложении № 387 слова «НОУ ЦПО «МИЛЛЕНИУМ» заменить
словами «ЧУ ДПО ЦПО «Миллениум»;

4) Приложение № 501 исключить;
5) дополнить Приложениями № 548 – 605 в редакции Приложений

№ 2 – 59 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 13 сентября 2013 года
№ 031-06-2446/13 «Об определении границ прилегающих территорий к
некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции» информационную справку о дате внесения
настоящим Постановлением изменений.

4. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать настоящее Постановление с приложениями в средствах массовой
информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на WEB–портале органов местного самоуправления города
Иркутска.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е